
WIJZIGING ALGEMENE PLAATSELIJKE VERORDENING GEMEENTE

MAASTRICHT

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT,

 

gezien het voorstel van Burgemeester en Wethouders d.d. 27-08-2019, organisatieonderdeel Veiligheid

en Leefbaarheid, no. 2019-02905;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet,

 

BESLUIT:

 

Tot aanpassen van de Algemene Plaatselijke Verordening Maastricht 2006 door het verwijderen van

‘2007’ in artikel 5.3.2 lid 3 Algemene Plaatselijke Verordening Maastricht 2006 en besluit dat dit in

werking treedt op de dag na bekendmaking.

 

 

Aldus besloten door de Raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 8 oktober

2019.

 

De Griffier,

J.L.L. Goossens.

 

De Voorzitter,

J.M. Penn-te Strake.

Nr. 261591

GEMEENTEBLAD 29 oktober

2019

Officiële uitgave van de gemeente Maastricht

Gemeenteblad 2019 nr. 261591 29 oktober 20191


